
現在の市域に合わせて組み替えたもの

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

33,520 35,135 80 22,612

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 68,650 33,554 35,096 75 22,370

2 68,666 33,558 35,108 16 22,360

3 67,911 33,093 34,818 -755 22,084

4 68,184 33,281 34,903 273 22,360

5 68,219 33,288 34,931 35 22,380

6 68,267 33,321 34,946 48 22,434

7 68,361 33,376 34,985 94 22,462

8 68,479 33,427 35,052 118 22,502

9 68,518 33,445 35,073 39 22,532

10 68,593 33,485 35,108 75 22,574

11 68,598 33,492 35,106 5 22,583

12 68,655 33,520 35,135 57 22,612

注）出生、死亡、転入及び転出は資料なし

人口 自然動態 社会動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（平成4年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総増減 世帯数

総数

68,655



旧十和田市

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

30,212 31,653 136 20,889

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 61,813 30,217 31,596 84 20,648

2 61,828 30,218 31,610 15 20,639

3 61,106 29,771 31,335 -722 20,366

4 61,356 29,951 31,405 250 20,627

5 61,391 29,959 31,432 35 20,645

6 61,439 29,996 31,443 48 20,701

7 61,540 30,050 31,490 101 20,730

8 61,664 30,105 31,559 124 20,769

9 61,706 30,124 31,582 42 20,798

10 61,779 30,162 31,617 73 20,843

11 61,809 30,180 31,629 30 20,857

12 61,865 30,212 31,653 56 20,889

注）出生、死亡、転入及び転出は資料なし

人口 自然動態 社会動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（平成4年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総増減 世帯数

総数

61,865



旧十和田湖町

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

3,308 3,482 62 62 0 222 278 -56 -56 1,723

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 6,837 3,337 3,500 5 7 -2 9 16 -7 -9 1,722

2 6,838 3,340 3,498 0 6 -6 14 7 7 1 1,721

3 6,805 3,322 3,483 4 5 -1 28 60 -32 -33 1,718

4 6,828 3,330 3,498 10 7 3 66 46 20 23 1,733

5 6,828 3,329 3,499 4 3 1 9 10 -1 0 1,735

6 6,828 3,325 3,503 8 5 3 19 22 -3 0 1,733

7 6,821 3,326 3,495 8 3 5 10 22 -12 -7 1,732

8 6,815 3,322 3,493 7 4 3 11 20 -9 -6 1,733

9 6,812 3,321 3,491 2 5 -3 15 15 0 -3 1,734

10 6,814 3,323 3,491 3 6 -3 23 18 5 2 1,731

11 6,789 3,312 3,477 0 10 -10 9 24 -15 -25 1,726

12 6,790 3,308 3,482 11 1 10 9 18 -9 1 1,723

総数

6,790

人口 自然動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（平成4年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

社会動態

総増減 世帯数


